
  

 
ЗАЧЕПИЛІВСЬКА РАЙОННА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ  

ВІДДІЛ ОСВІТИ, МОЛОДІ ТА СПОРТУ 

 

Н А К А З 

 

Зачепилівка 

10.10.2019                                № 180 

                                                                                              

Про початок 

опалювального сезону в 

закладах освіти району 
 

 На виконання розпорядження голови Харківської обласної державної 

адміністрації від 08.10.2019 року № 505 «Про початок опалювального 

періоду», голови Зачепилівської районної державної адміністрації від 

09.10.2019 року № 135 «Про початок опалювального періоду» та у зв’язку зі 

зниженням середньодобової температури зовнішнього повітря до + 8 град.С і 

нижче, наказую: 
 

1. Директорам закладів освіти: 

1.1 Розпочати опалювальний період в закладах освіти з 15 жовтня 2019 року. 

1.2 Кожного дня до 9 години ранку доповідати про температурний режим 

закладів освіти за телефоном 5-24-68. 

1.3 Призначити відповідальних осіб по закладах освіти за надання своєчасної 

та достовірної інформації про температурний режим закладів. 

2. Призначити начальника господарчої групи відділу освіти, молоді та спорту 

Козину Володимира Васильовича відповідальним за надання своєчасної та 

достовірної інформації про температурний режим в закладах освіти району 

до районної державної адміністрації та Департаменту науки і освіти 

Харківської обласної державної адміністрації. 

3. Контроль за виконанням даного наказу покласти на начальника 

господарчої групи відділу освіти Козину В.В.. 

 

 

Начальник відділу освіти, 

молоді та спорту                                    Олена ПЕТРЕНКО 
 

 

 

 


